
Form A-XI
Application under section 15 of the Bihar Value Added Tax Ordinance, 2005

for permission to pay tax at a fixed rate
[See rule 11(2)]

Office of the .................................................................................. of Commercial Taxes ...................................................................................Circle

To,
The ...........................................................................

.................................................................................................................... circle.

I ................................................................................................... (full name), son of ...................................................................................................... (full
name) hereby apply for the grant of a permission under section 15 of the Bihar Value Added Tax
Ordinance, 2005 and furnish the following particulars for that purpose –

1. Name and style of Business ........................................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................................

2. Taxpayer Identification No. ........................................................................................................................................................................................

3. Gross turnover during the immediately
preceeding year, if available

4. Estimate of the gross turnover for the year in
respect of which the application is made

DECLARATION

I do hereby declare that the particulars furnished in this application are correct and
complete to the best of my knowledge and belief.

I further declare that I am not a manufacturer and that I shall inform the Department as
soon as I purchase/receive any goods from outside Bihar.

Place ................................................... Signature of the Applicant .........................................................................

Date ................................................... Status in relation to the dealer .........................................................................

Permanent Address .......................................................................................................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................................................................................................................................................

The application shall be signed by the proprietor of the business if an individual; by the Karta, if
an undivided Hindu family; by an authorized partner in the case of a firm; by a managing director,
managing agent or principal executive officer in the case of a company or corporation; by the Principal
executive officer-in-charge in the case of a society, club, association, department of govt. or local authority.

ACKNOWLEDGEMENT

Received on ................................................... from .................................................................................................................... an application
in Form A-XI for permission to pay tax at a fixed rate in lieu of the tax payable under the Bihar
Value Added Tax Ordinance, 2005.

Signature of Receiving Authority ............................................................

Designation ............................................................................................................................

...........................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................


